Pe3ynbpTaThl aHKETUPOBAHMS MOTPEOUTENEN KAaU€CTBOM YCIIYT, IPEAOCTABISAEMbIX
B MBY /IO «Yebokcapckas qeTckas mKojaa HCKyccTB Ne 4

B aHkeTMpoBaHMM y4acTBOBaJM MOTpeOUTENN Bcex oOpazoBarenbHbIX yciyr: 501
qell.

1. 3a mnonydenuem kakol ycayru Bbl oOpatunucek: Xopeorpaduueckoe
otaenenue — 21 %, XynoxkectBeHHoe oTaeneHue — 48%, My3bIKadbHOE
otaenenue — 29 %, rearpanbHoe otaeneHue 2%.

2. Hackonbko KadyecTBO TMPEAOCTABICHUS YCIYTH COOTBETCTBYET Barmm
OXKHJIAHUSIM

Kpurtepun ouenku Ouenb Xopowo Yanosiaersopuresa | Ilioxo
XOpOo1o bHO

KomdopTHOCTB 58% 38% 4% -
MOMEIICHHS,
NpeHA3HAYCHHOTO
JUIsL OKa3aHUsl YCIYTH

JlocTymTHOCTh u | 91% 9% - -
MOHATHOCTh
nHpopMmaruu 0
MOpSZIKE  OKazaHWs
YCITyTH

BuuMaTtenn,HOCTD, 96% 4% - -
BEXKJIMBOCTD,
TaKTUYHOCTH
nepcoHaia

KomnereHTHOCTE 91% 9% - -
nepcoHaia

I'padux pabotrer ¢ | 74% 26% - -
MTOCETUTEIISIMH

Onenka pesynbsraTa | 93% 7% -
TOJIY9E€HHOH yCIyru

3. Ha Bompoc: B3uManach U JOMOJHUTEIbHAS IUIaTa, KPOME TOM, 4YTO
yCTaHOBJEHA 3aKkoHOoAaTeNbCTBOM, 100% ompomieHHbIx oTBeTHIHN — « HeT».

4. Ha Bompoc: Bamm mnpennoxenus mno ymyumenuto padorst MBY]JIO
«Yebokcapckas geTckasi mKoyia uCKyccTB Ne 4y, moTpeOuTe OTBETUIIH:

29% omnpolleHHBIX HaNUCald, YTO HMX BCE yCTpauBaeT, 55% OmpOILIEHHBIX
HAIKMCAJIM, YTO 3aHUsIM TpeOyeTcsi peMOHT, 16 % ONpOIIEHHBIX HAMUCAIH, YTO
TpeOyeTcsl JOMOIHUTENIBHOE HOMEIIEHHUE.

JlaTa 3amogHeHus 19.04.2024
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